
I.T.T. AALTO - SETTEMBRE 2024   -  CALENDARIO PROVE ORALI di ACCERTAMENTO

MERCOLEDÌ   4  SETTEMBRE  -  ORALI

GIOVEDÌ   5  SETTEMBRE  -  ORALI

orario materia cl. alun aula orario materia cl. alun aula

CHIMICA ITALIANO

SC. TERRA GCS

CHIMICA INGLESE

STA GCS

STORIA                               

ITALIANO E STORIA PCI

INGLESE ESTIMO

CHIMICA

BIOLOGIA ITALIANO

STORIA STORIA

INGLESE GCS

INGLESE (scritto) STORIA

INGLESE CHIMICA

CHIMICA APPLICATA FISICA

BIOLOGIA

CHIMICA APPLICATA INGLESE

INGLESE SC. TERRA

TECN. MATERIALI DIRITTO

IDEAZIONE BIOLOGIA

orario materia cl. alun aula

FISICA

docenti docenti

docenti

8:30 8:30

9:30 9:30

idoneità cl. 4 10:30

11:30

11:30

14:30

idoneità cl. 4 14:00

15:30

16:30 16:00

8:30

1D 3A

2C 3B

4A
2D

4B
3C

1A
2A3D

4D
4C

1B

2B

1C

2 2
1 1

1 1
1
3
1 1

3 2
5

3
1 3
2

1
2 1
1 2

1
2 1
1 1

1
1
1

5

Marsili Mulieri

Riggio Casalegno

Murgia Biello

Cacciatori Spina

Bisericaru Casalegno

Mulieri
Genovese

Cangiano A.L.

Spina Riggio

Cacciatori Turano

Riggio
Di Lorenzo

Rapisarda

Cangiano A. Cangiano A.L.

Picciano Pozzati

Cangiano A. Marsili

Cacciatori Campisi

Picciano Riggio

Cacciatori Spina

Cangiano A. Riggio

Bisericaru
Barbera

Riggio

Cantore
Murgia

Campisi

B1 B3

B2
B41

B6

B3

1

B4

B2 1

1

B6
B2

B1 B3

B1


