I.T.T. AALTO - SETTEMBRE 2024 - CALENDARIO PROVE ORALI di ACCERTAMENTO

MERC	COLEDÌ 4 SETT	EMBRE - (DRAI	4							
orario	materia	cl.	alun	docenti	aula	orario	materia	cl.	alun	docenti	aula
8:30	СНІМІСА	1D	2	Marsili		8:30	ITALIANO		2	Mulieri	В3
	SC. TERRA		1	Riggio	B1		GCS	3A	1	Casalegno	
				Murgia						Biello	
9:30	СНІМІСА	2C	1	Cacciatori		9:30	INGLESE		1	Spina	B4
	STA		1	Bisericaru	DO		GCS	3B	1	Casalegno	
	STORIA		3		B2					Genovese	
	ITALIANO E STORIA		1	Mulieri		10:30	PCI		1	Cangiano A.L.	В6
11:30	INGLESE	2 D	3	Spina			ESTIMO	4A	2	Riggio	
	СНІМІСА		5	Cacciatori	B3					Turano	
	BIOLOGIA		1	Riggio		11:30	ITALIANO		3	5	
14:30	STORIA	3C	1	Rapisarda			STORIA	4B	3	Di Lorenzo	B4
	INGLESE		2	Cangiano A.	B2		GCS		1	Cangiano A.L.	
	INGLESE (scritto)	idoneità cl. 4	1	Picciano		14:00	STORIA		1	Pozzati	
15:30	INGLESE	3D	2	Cangiano A.			СНІМІСА	1A 2A	1	Marsili	В6
	CHIMICA APPLICATA		1	Cacciatori	B2		FISICA		2	Campisi	
				Picciano			BIOLOGIA		1	Riggio	
16:30	CHIMICA APPLICATA	4D 4C	2	Cacciatori		16:00	INGLESE	4.5	1	Spina	В3
	INGLESE		1	Cangiano A.			SC. TERRA	1B	1	Riggio	
	TECN. MATERIALI		1	Bisericaru	B1		DIRITTO		1	Barbera	
	IDEAZIONE						BIOLOGIA	2B	1	Riggio	

GIOV	EDÌ 5 SETTEMB	RE - ORA	\LI				
orario	materia	cl.	alun	docenti	aula		
	FISICA	1C	5	Cantore	B1		
8:30				Murgia			
				Campisi			